2

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2016 г.
№ 02-01-08/29
Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального округа Алтуфьевский
В соответствии со статьей 19 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 23.08.2016 г. № 79/5:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального округа Алтуфьевский (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве от 14.02.2011 г. № 02-01-15/28 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский
О.А. Баранников

Приложение

к распоряжению администрации
муниципального округа Алтуфьевский
от 23.08.2016 г. № 02-01-08/29
СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального округа Алтуфьевский

Председатель комиссии:

1. Гончарова СВ.     - заместитель главы администрации муниципального округа
Заместитель председателя комиссии:
2. Фоломкина О.М. - консультант администрации муниципального округа
Секретарь комиссии:
З. Просветова О.В. - юрисконсульт – советник администрации муниципального округа
Члены комиссии:
4. Богатова О.В.     - депутат Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
5.

          - специалист управы Алтуфьевского района (по согласованию)